
     Uchwała Nr  515/2023  

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Leszczyńskiego 

 

 

 Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 ze zmianami) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Pasterkiewiczowi – Kierownikowi Zarządu 

Dróg Powiatowych w Lesznie do nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego na potrzeby 

Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie - samorządowej jednostki organizacyjnej prawa 

własności działek o numerach ewidencyjnych: 59/4, 59/7, 59/9, 59/11, 59/12, 59/13, 59/14, 

59/15, 59/16, 59/17, 59/18, 59/19, 59/20, 59/21, 59/22, 59/23, 59/24, 59/25, 59/26, 59/27, 59/28 

położonych w obrębie Pawłowice, gmina Krzemieniewo oraz działki  

nr ewidencyjny 188/3 położonej w obrębie Goniembice, gmina Lipno. 

§2. Pełnomocnictwo zostanie udzielone w formie aktu notarialnego o treści zgodnej  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Maciej Wiśniewski (-)            STAROSTA 

2. Grzegorz Brzeskot (-)                                   (-) Jarosław Wawrzyniak                             

3. Halina Florek (-)                       

4. Rafał Jagodzik (-)                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 515/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Leszczyńskiego 

 

 

Dla realizacji Uchwały Nr 486/2023 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności działek nr ewidencyjny 

59/4, 59/7, 59/9, 59/11, 59/12, 59/13, 59/14, 59/15, 59/16, 59/17, 59/18, 59/19, 59/20, 59/21, 

59/22, 59/23, 59/24, 59/25, 59/26, 59/27, 59/28 położonych w obrębie Pawłowice, gmina 

Krzemieniewo oraz Uchwały Nr 485/2023 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia  

9 maja 2023 r. w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego prawa własności działki       

o nr 188/3 położonej w obrębie Goniembice, gmina Lipno udziela się pełnomocnictwa 

notarialnego Panu Dariuszowi Pasterkiewiczowi – Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych 

w Lesznie do nabycia na rzecz Powiatu Leszczyńskiego na potrzeby Zarządu Dróg 

Powiatowych w Lesznie prawa własności w/w działek. 

     KIEROWNIK  

Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

(-) mgr inż. Dariusz Pasterkiewicz 

 

 

 

 



        Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 515/2023 

        Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

        z dnia 28 czerwca 2023 

 

 

 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego z siedzibą przy ul Plac Kościuszki 4b, 64-100 Leszno udziela 

pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Pasterkiewiczowi legitymującemu się dowodem osobistym 

nr AXT 906182, wydanym przez Burmistrza Strzegomia-Kierownikowi Zarządu Dróg 

Powiatowych z siedzibą przy ul. Plac Kościuszki 4c, 64-100 Leszno do nabywania na rzecz 

Powiatu Leszczyńskiego działek o numerach ewidencyjnych 59/4, 59/7, 59/9, 59/11, 59/12, 

59/13, 59/14, 59/15, 59/16, 59/17, 59/18, 59/19, 59/20, 59/21, 59/22, 59/23, 59/24, 59/25, 

59/26, 59/27, 59/28 położonych w obrębie Pawłowice, gmina Krzemieniewo oraz działki  

nr ewidencyjny 188/3 położonej w obrębie Goniembice, gmina Lipno na potrzeby 

samorządowej jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Powiatowych. 
 


